



Zagozda sp. z o.o.
Ul. Bohaterów Warszawy 24/2
70-372 Szczecin

Szczecin, 18.04.2011

„Budżet Domowy podnosi świadomość finansową użytkowników”

Aplikacja <http://budzetdomowy.pl/> ma zachęcić użytkowników do podejmowania świadomych decyzji w aspekcie własnych finansów. Osoby odwiedzające serwis znajdą inspirację do przejęcia kontroli nad własnym budżetem.

Zarządzanie finansami osobistymi wymaga nowego spojrzenia oraz narzędzi najnowszej generacji. Budżet Domowy to zupełnie świeże spojrzenie na finanse osobiste, uproszczenie zarządzania finansami, zmniejszenie ilości czasu potrzebnej do planowania finansów. Program powstał z prywatnej inicjatywy młodych osób posiadających wcześniejsze doświadczenia przy budowaniu dużych aplikacji do zarządzania finansami osobistymi. Aplikacja została udostępniona online jako odpowiedź na duże i skomplikowane programy do mierzenia finansów na różnych kontach i prowadzenia domowej księgowości.

Teraz Budżet Domowy jest jeszcze przyjaźniejszy w obsłudze. Dzięki wprowadzeniu automatycznego rozpoznawania wprowadzanych płatności na podstawie pierwszych znaków, ta prosta aplikacja pozwala na wprowadzanie wydatków znacznie szybciej, skraca czas niezbędny do pracy z aplikacją oraz upraszcza rejestrację wydatków z urządzeń mobilnych.

„W ten sposób wykonaliśmy kolejny krok na drodze do radykalnego uproszczenia koncepcji zarządzania finansami osobistymi, który adresujemy dla tych, którzy potrzebują wyłącznie prostego narzędzia oferującego maksimum uproszczeń w obsłudze i niewymagającego regularności w korzystaniu.”

Budżet Domowy jest pierwszą polską aplikacją do planowania budżetu domowego online. Budżet Domowy składa się z jednego ekranu pozwalającego na zaplanowanie orientacyjnych wydatków na cały rok i oszacowania oszczędności lub niedoboru w każdym miesiącu.

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt:

Agnieszka Ameryk
agnieszka.ameryk@budzetdomowy.pl
ul. Bohaterów Warszawy 24/2, 70-372 Szczecin
T: (+48) (0) 91 884 6445, T: (+48) (0) 91 884 6447, T: (+48) (0) 91 884 6449, F: (+48) (0) 91 882 7187